
 
 

MULGI VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S        

 

Karksi-Nuia        26. september 2024 nr 216 

 

 

 

Mulgi Vallavalitsuse liikmete kinnitamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 17 ja § 28 lõike 1, Mulgi 

Vallavolikogu 24. jaanuari 2018. a määruse nr 7 „Mulgi valla põhimäärus“ § 15 lõike 1, § 16 

lõike 2 alusel ning tulenevalt vallavanema ettepanekust 

 

Mulgi Vallavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Mulgi Vallavalitsuse liikmeteks vallavanema volituste ajaks 

1.1 vallavanem   Dmitri Orav; 

1.2 vallavalitsuse liige Sigrid Ruben; 

1.3 vallavalitsuse liige Annika Veidenberg; 

1.4 vallavalitsuse liige Meelis Rull; 

1.5 vallavalitsuse liige Kunnar Keres; 

1.6 vallavalitsuse liige Ervin Tamberg; 

1.7 vallavalitsuse liige Uno Suurmets. 

 

2. Vabastada seoses vallavalitsuse volituste tähtaja lõppemisega vallavalitsuse liikme 

kohustest: 

2.1 Villu Võsa; 

2.2 Taivo Västrik. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mati Ilisson 

volikogu esimees 

 


